## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Ipixuna do Pará Câmara Municipal de Ipixuna do Pará Registro de Preços Eletrônico - PE.SRP.003/2023-CPL-CMIP

## Resultado da Homologação

- GABINETE DO PRESIDENTE	

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	N/C	1,00 Unidade	14.000,00	14.000,00	Homologado em 28/12/2023 10:46:56 Por: ROBSON MONTEIRO SANTIAGO

0002 - LOTE 02 - GABINETE DO	VEREADORES - Unidade: Unidade -	Valor Referência: 123.544,52
------------------------------	---------------------------------	------------------------------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	N/C	1,00 Unidade	108.350,00	108.350,00	Homologado em 28/12/2023 10:46:56 Por: ROBSON MONTEIRO SANTIAGO

## 0003 - LOTE 03 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE - Unidade: Unidade - Valor Referência: 18.736,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	N/C	1,00 Unidade	15.500,00	15.500,00	Homologado em 28/12/2023 10:46:56 Por: ROBSON MONTEIRO SANTIAGO

## 0004 - LOTE 04 - SECRETARIA GERAL/TESOURARIA - Unidade: Unidade - Valor Referência: 32.418,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP	N/C	1,00 Unidade	25.900,00	25.900,00	Homologado em 28/12/2023 10:46:56 Por: ROBSON MONTEIRO SANTIAGO

ROBSON MONTEIRO SANTIAGO

Autoridade Competente



